

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	08711000506325/8711000000014/040/8711000017920
GTIN der Artikeleinheit	08711000506325
Gültig-ab Datum (-zeit)	19.01.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Österreich (040)
Datenverantwortlicher: GLN	8711000000014
Datenverantwortlicher: Name	JACOBS DOUWE EGBERTS Coffee
Artikelkurzbeschreibung (de)	JCBS 3IN1 10X18G 180G
Artikelkurzbeschreibung (en)	JCBS 3IN1 10X18G 180G
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	19.01.2016 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	28.10.2020 06:57
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Vorgänger-GTIN	07622300025182
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Kaffee - Instant (10000115)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Umsatzsteuer	Standard-Steuersatz, normal oder Durchschnitt. Abhängig vom Zielmarkt. (STANDARD)

Importklassifikation*Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)*

Importklassifikation: Wert	21011292
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge*Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)*

Nettofüllmenge	180
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)

Nettofüllmenge (Nr.: 2 / 999)

Nettofüllmenge	10
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Stück (H87)

Nettofüllmenge: Beschreibung (de) e 180g (10x18g)

Bruttogewicht 0,215

Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)

Grundpreisrelevante Füllmenge*Grundpreisrelevante Füllmenge (Nr.: 1 / 999)*

Grundpreisrelevante Füllmenge	180
Grundpreisrelevante Füllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)

Hersteller*Hersteller (Nr.: 1 / 999)*

Hersteller: GLN	8711000000281
Hersteller: Name	JACOBS DOUWE EGBERTS coffee Austria

Markenname JACOBS

Markeninhaber: GLN 8711000017531

Markeninhaber: Name Koninklijke Douwe Egberts B.V.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung*Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)*

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Getränkepulver mit löslichem Bohnenkaffee, Kaffeeweißer und Zucker.

Artikelkurzbeschreibung (de) JCBS 3IN1 10X18G 180G

Artikelkurzbeschreibung (en) JCBS 3IN1 10X18G 180G

Funktionsbezeichnung (de) KAFFEE INSTANT GETRAENK

Funktionsbezeichnung (en) COFFEE INSTANT STICKS

Artikelbeschreibung*Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)*

Artikelbeschreibung JACOBS COFFEE INSTANT STICKS 3IN1 180G 10X18G

<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	JACOBS COFFEE INSTANT STICKS 3IN1 10X18G 180G
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Feinster Kaffeegenuss im Handumdrehen! Die unkomplizierte Komplettlösung aus löslichem Bohnenkaffee mit Kaffeeweißer und Zucker für die Pause bei der Arbeit, im Urlaub, zu Hause... So einfach geht's: Becherportion aufreißen und den Inhalt in einen Becher geben, mit 180 ml heißem, nicht mehr kochendem Wasser aufgießen... umrühren – JACOBS 3in1 genießen.
<i>Variante</i>	
<i>Variante (Nr.: 1 / 999)</i>	
Variante	3IN1 10X18G
<i>Variante (Nr.: 2 / 999)</i>	
Variante	3IN1 10X18G
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i>	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern und vor Wärme schützen.
<i>Kontaktinformation für Konsumenten</i>	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	JACOBS DOUWE EGBERTS
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Oosterdoksstraat 80, NL-1011 DK Amsterdam#Technologiestraße 5, A-1120 Wien
<i>Kommunikationskanal: Code</i>	
<i>Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kommunikationskanal: Code	Telefon (TELEPHONE)
Kommunikationskanal: Verbindung	0800 300 310
<i>Kommunikationskanal: Code (Nr.: 2 / 999)</i>	
Kommunikationskanal: Code	Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung	www.jacobs.at
<i>Marketingbotschaft des Artikels</i>	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Feinster Kaffeegenuss im Handumdrehen! Die unkomplizierte Komplettlösung aus löslichem Bohnenkaffee mit Kaffeeweißer und Zucker für die Pause bei der Arbeit, im Urlaub, zu Hause... So einfach geht's: Becherportion aufreißen und den Inhalt in einen Becher geben, mit 180 ml heißem, nicht mehr kochendem Wasser aufgießen... umrühren – JACOBS 3in1 genießen.
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	UKRAINE (804)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	90
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	540
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene	
Anzahl der Portionen pro Packung	10
<i>Zubereitung</i>	
<i>Zubereitung (Nr.: 1 / 5)</i>	
Zubereitungsart	Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch (BOIL)
Zubereitungsanweisungen	Zubereitung: Stick aufreißen und den Inhalt in einen Becher geben... mit ca. 180ml heißem, nicht mehr kochendem Wasser aufgießen... umrühren und genießen.
<i>Nährwertinformationen</i>	
<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Portionsgröße: Beschreibung	Becher
Portionsgröße: Wert	18
Portionsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	430
Energie [kJ]	1815
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	10
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	10
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	81
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	59
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,15
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Zutatenliste (de)	Zutaten: Zucker (54%), Glukosesirup, Kokosfett (ganz gehärtet), löslicher Bohnenkaffee (8%), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551).
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergenhinweise (de)	MILCHEIWEISS.
Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften	
Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	92
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	150
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	46
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)

Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart	Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]	6
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]	27

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von	messaging/4049111000000
Erstellt am	11.10.2016 19:37
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	28.10.2020 12:05
Empfänger GLN	8711000017920